

Årsredovisning
för
Gripson i Sveg AB
556929-3367

Räkenskapsåret
2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Grip, Styrelseledamot
2022-11-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Gripson i Sveg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Verksamheten

Företaget bedriver åkeriverksamhet, till största delen inom timmertransporter. Företaget bedriver även fastighetsskötsel och fastighetsförvaltning samt äger och förvaltar fast och lös egendom.

Företaget har sitt säte i Jämtlands län, Härjedalen Kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	6 504	4 434	236	178
Resultat efter finansiella poster	1 009	706	75	63
Soliditet (%)	28	20	20	23

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med förra året, vilket är en följd av att man fortsatt utöka företagets åkeriverksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	112 787	253 670	416 457
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		253 670	-253 670	0
Årets resultat			360 725	360 725
Belopp vid årets utgång	50 000	366 457	360 725	777 182

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	366 457
årets vinst	360 725
	727 182
disponeras så att i ny räkning överföres	727 182
	727 182

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01	2020-09-01
	1	-2022-08-31	-2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 504 454	4 433 766
Övriga rörelseintäkter		15 075	2 767
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 519 529	4 436 533
Rörelsekostnader			
Fordonskostnader		-3 596 943	-1 891 055
Övriga externa kostnader		-289 298	-279 527
Personalkostnader	2	-1 262 459	-1 297 936
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-321 628	-231 045
Summa rörelsekostnader		-5 470 328	-3 699 563
Rörelseresultat		1 049 201	736 970
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-39 870	-30 969
Summa finansiella poster		-39 870	-30 969
Resultat efter finansiella poster		1 009 331	706 001
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-151 000	-109 000
Förändring av överavskrivningar		-403 734	-273 234
Summa bokslutsdispositioner		-554 734	-382 234
Resultat före skatt		454 597	323 767
Skatter			
Skatt på årets resultat		-93 872	-70 097
Årets resultat		360 725	253 670

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	491 947	500 169
Inventarier, verktyg och installationer	4	2 350 296	1 430 702
Summa materiella anläggningstillgångar		2 842 243	1 930 871

Summa anläggningstillgångar 2 842 243 1 930 871

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		792 693	899 152
Övriga fordringar		197 913	83 368
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	23 258
Summa kortfristiga fordringar		990 606	1 005 778

Kassa och bank

Kassa och bank		1 787 887	857 456
Summa kassa och bank		1 787 887	857 456
Summa omsättningstillgångar		2 778 493	1 863 235

SUMMA TILLGÅNGAR 5 620 736 3 794 106

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		366 457	112 787
Årets resultat		360 725	253 670
Summa fritt eget kapital		727 182	366 457
Summa eget kapital		777 182	416 457
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		311 191	160 191
Ackumulerade överavskrivningar		676 968	273 234
Summa obeskattade reserver		988 159	433 425
Långfristiga skulder			
	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		936 380	1 112 289
Övriga skulder		29 847	30 304
Summa långfristiga skulder		966 228	1 142 593
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 125 909	384 239
Leverantörsskulder		1 205 887	897 111
Övriga skulder		255 033	161 804
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		302 338	358 476
Summa kortfristiga skulder		2 889 167	1 801 630
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 620 736	3 794 106

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-6 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	5	3

Not 3 Byggnader och mark

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	533 890	533 890
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	533 890	533 890
Ingående avskrivningar	-33 721	-25 499
Årets avskrivningar	-8 222	-8 222
Utgående ackumulerade avskrivningar	-41 943	-33 721
Utgående redovisat värde	491 947	500 169

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 654 800	350 000
Inköp	1 233 000	1 304 800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 887 800	1 654 800
Ingående avskrivningar	-224 098	-1 275
Årets avskrivningar	-313 406	-222 823
Utgående ackumulerade avskrivningar	-537 504	-224 098
Utgående redovisat värde	2 350 296	1 430 702

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 312 289 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-08-31	2021-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	936 383	1 112 289
	936 383	1 112 289
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	375 906	384 239
	375 906	384 239

Not 6 Långfristiga skulder

	2022-08-31	2021-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	86 698	172 169
	86 698	172 169

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckning	240 000	0
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 141 409	1 430 702
Pantbrev i fastighet	400 000	400 000
	1 781 409	1 830 702

Not 8 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Carola Jonsson, Contrado AB

Ytterhogdal 2022-11-14

Johan Grip
Johan Grip